_____________________________________________________________________________
Administração Central

Unidade do Ensino Médio e Técnico - Cetec
Unidade de Recursos Humanos - URH

Ofício Circular Conjunto nº 004/2015 – URH/ UEMT-CETEC

São Paulo, 23 de abril de 2015.

Assunto: Videoconferência referente aos Recursos do FUNDEB

Senhor(a) Diretor(a):

Com o propósito de alinhar junto aos Diretores de Serviço Administrativo quem deve

ser contemplado pelos recursos do Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da

Educação Básica (FUNDEB) e, como devem ocorrer os lançamentos em folha de

pagamento desse recurso, no próximo dia 27/04/2015 (segunda-feira), acontecerá a

Videoconferência referente aos Recursos do FUNDEB que será transmitida pela Rede

do Saber (http://www.rededosaber.sp.gov.br), a partir das 15h30.

Para tanto, solicitamos que V. Sª e o(a) Diretor(a) de Serviço Administrativo de sua

Unidade participem desse momento, com o intuito de que sejam esclarecidas todas as

possíveis dúvidas referentes ao assunto.

Sem mais para o momento e certos de contar com a participação dos interessados,

enviamos nossos votos de consideração.

Atenciosamente,

Elio Lourenço Bolzani

Coordenador Técnico

Unidade de Recursos Humanos

Almério Melquíades de Araújo

Coordenador Técnico

Unidade do Ensino Médio e Técnico - CETEC

Ao (À)

IImo(a). Senhor(a)

Diretor(a) de Etec